ord. Dirig. n. J(¥ del 9) OL. /o))

E8
COMUNE DI TARANTO

DIREZIONE POLIZIA LOCALE
Servizio Traffico

OGGETTO: MISURE URGENTI PER LA PREVENZIONE DEL RISCHIO DI CONTAGIO
DA VIRUS COVID-19.
SOSPENSIONE TEMPORANEA DELL’ATTIVAZIONE DEI PARCHEGGI A
PAGAMENTO ESISTENTI SUL TERRITORIO COMUNALE CON
ESCLUSIONE DEI PARCHEGGI ICCO, CAMPANIA, OBERDAN, EX
MERCATO VIA PAMEDEO, EX ARTIGLIERIA VIA LEONIDA, PACORET.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che ¢ in atto I’emergenza sanitaria per la prevenzione del rischio da contagio
da virus Covid-19, si ravvisa, pertanto, la necessita di disporre la temporanea Sospensione
dell’attivazione dei parcheggi a pagamento esistenti sul territorio comunale con esclusione dei
parcheggi Icco, Campania, Oberdan, ex mercato via P. Amedeo, ex Artiglieria via Leonida,

Pacoret;

VISTO il D.L. n.44 del 1 aprile 2021 contenente misure urgenti per il contenimento
dell’epidemia da Covid-19, il quale prevede la proroga fino al 30 aprile 2021 dell’applicazione delle
disposizioni del D.P.C.M. del 2 marzo 2021 e di alcune misure gid previste dal D.L. 13 marzo

2021, n. 30;

CONSIDERATI il carattere particolarmente diffusivo dell’epidemia e ’incremento dei casi
sul territorio comunale;

VISTO il divieto di spostarsi, con I’eccezione degli spostamenti motivati da comprovate
esigenze lavorative, da situazioni di necessita ovvero per motivi di salute;

VISTO il Nuovo Codice della Strada — D.Lgs. del 30 Aprile 1992, n.285 e ss.mm.ii. e il
Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo C.d.S., D.P.R. n. 495 del 16 Dicembre 1992 e
ss.mm.ii.;

VISTO I’art. 107 del D.Lgs. del 18 Agosto 2000 n. 267 — T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali;

ORDINA

DAL 21 APRILE 2021 AL 30 APRILE 2021:

LA SOSPENSIONE TEMPORANEA DELL’ATTIVAZIONE DEI PARCHEGGI A
PAGAMENTO ESISTENTI SUL TERRITORIO COMUNALE CON ESCLUSIONE DEI
PARCHEGGI ICCO, CAMPANIA, OBERDAN, EX MERCATO VIA P. AMEDEO, EX
ARTIGLIERIA VIA LEONIDA, PACORET.




Ai sensi dell’articolo 3, 4° della legge L. 7 agosto 1990, n. 241 contenente “nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” il
presente provvedimento é impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il TAR di Lecce entro il
termine di sessanta giorni decorrenti dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza del
presente atto da parte dei destinatari ovvero con ricorso straordinario al Presidente della

Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.

DISPONE INFINE

Di trasmettere la presente Ordinanza:

al Sig. Prefetto

al Sig. Sindaco

al Sig. Questore

al Comando Provinciale dei Carabinieri
al Comando della Guardia di Finanza

allAM.A.T.
alla Direzione Attivitd Economiche e Produttive.

|

Il Dirigente della Pdligia }]z)oca;e

Dir. Sup. MATICHECCHI 4/ Dott. Michele
/




DIREZIONE POLIZIA LOCALE
SERVIZIO SEGRETERIA

ESECUTIVITA’ n; nl g
02/{ Oﬁﬂzf‘?jﬁ)er aver ottenuto la

La presente Ordinanza Dirigenziale & divenuta esecutiva in dafa

sottoscrizione del Dirigente della Direzione P.L.
Taranto, li_ 9’/ 07// 15202{
=t ¥ v

N

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si ce?iﬁca che la presente Ordinanza Dirigenziale & stata pubblicata alPAlbo On line
il A : ) A ¢ )0/4 e vi rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi fino alla data

st OF Q5 . lo2A

Taranto, li !// OA {Z@/{ k/' 4
Lnngzr@
R,

3

Ord. Dirigenziale N° jé? del j{O/Z( 2024




